
UCHWAŁA NR 32/III/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 r. oraz plan finansowy dla tych 
wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: ECDB7C8D-FE3C-4FD6-95DF-BEFC003FE25E. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 32/III/18
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 28 grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Kwota Ostateczny termin 
wykonania wydatków

1. 101 994 30 czerwca 2019 r. 

101 994

w złotych

Dział Rozdział Nazwa
Kwota

ogółem
w tym;

wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 101 994 101 994
60014 Drogi publiczne powiatowe 101 994 101 994

Razem wydatki: 101 994 101 994

Razem:

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2018 ROKU

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2018 ROKU

Nazwa zadania

Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy
dróg i mostów 

Id: ECDB7C8D-FE3C-4FD6-95DF-BEFC003FE25E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustala się, że z upływem 2018 roku nie wygasają wydatki majątkowe Powiatu Nowosądeckiego
w kwocie 101.994 zł, planowane na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej dla
przebudowy dróg i mostów", z tego:

- dokumentacja dla budowy kładki pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1571 K Ptaszkowa
- Wojnarowa w m. Krużlowa - 54.120 zł,

- dokumentacja dla budowy kładki pieszej w ciągu drogi powiatowej nr 1567 K Nowy Sącz -
Wojnarowa - Wilczyska w m. Korzenna - 47.874 zł.

Przesunięcie terminu zakończenia tego zadania i tym samym wydatkowania planowanych środków,
związane jest z przedłużającymi się procedurami administracyjnymi, w celu uzyskania pozwolenia
wodnoprawnego, a następnie pozwolenia na budowę.

Id: ECDB7C8D-FE3C-4FD6-95DF-BEFC003FE25E. Podpisany Strona 1




